
ZARZĄDZENIE Nr 100/22 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze w następującym składzie: 

1) Eliza Ponikowska — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę — przewodnicząca 
komisji, 

2) Agata Szcześniak — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
3) Barbara Blumkowska-Oparzela — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) Iwona Krakowiak — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

5) Joanna Demczyna — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Bożena Dajnowska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Regina Lepak-Figarska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
8) Marcin Kowalczyk — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) Maria Przychodzka — przedstawiciel rady pedagogicznej, 
10) Justyna Matyka — przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) Katarzyna Dudek — przedstawiciel rady rodziców, 
12) Katarzyna Kędziora — przedstawiciel rady rodziców, 
13) Jolanta Szulc — przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
14) Beata Targowska — przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność", 

15) Jolanta Ważna — przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

NSZZ „Solidarność" -80 Pracowników Samorządowych i Oświatowych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SERRETA GMINY 

Agata eśniak 


